
 
О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета от 03.02.2020 №73 
«О создании межведомственной комиссии по 
противодействию распространения ВИЧ-
инфекции при Исполнительном комитете 
Верхнеуслонского муниципального района» 
 

 
В связи со штатно-должностными изменениями Исполнительный комитет 

Верхнеуслонского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Вывести из состава  межведомственной  комиссии  по  противодействию 

распространения  ВИЧ-инфекции  при  Исполнительном  комитете  Верхнеуслонского 
муниципального района: 

- Абдуллину Гульфию Тагировну; 
- Яковлеву  Разилю Халимовну. 
2. Ввести в состав межведомственной  комиссии  по  противодействию 

распространения  ВИЧ-инфекции  при  Исполнительном  комитете  Верхнеуслонского 
муниципального района: 

- Алееву Ирину Павловну – заместителя руководителя Исполнительного комитета 
Верхнеуслонского муниципального района по социально-культурным вопросам, 
председателем комиссии; 

- Ахметову Фариду Минфазыловну  - и.о.начальника муниципального казенного 
учреждения «Отдел образования Верхнеуслонского муниципального района», членом 
комиссии; 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
руководителя Исполнительного комитета Верхнеуслонского  муниципального района 
Республики Татарстан по социально-культурным вопросам. 
 
 

Руководитель 
Исполнительного комитета                                                           Р.А.Файрушин 

 

Документ создан в электронной форме. № 1604 от 08.12.2023. Исполнитель: Алеева И.П.
Страница 1 из 4. Страница создана: 07.12.2023 18:44



№ _____от __________2023 г. 

 
 
 
 

Состав 
межведомственной комиссии по противодействию распространения  

ВИЧ-инфекции при Исполнительном комитете Верхнеуслонского  
муниципального района  

 
Председатель: 

 
Алеева И.П. Заместитель руководителя Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района по социально-
культурным вопросам 
 

Заместитель председателя: 
 

Мишакин С.Ю, 
 
 
 
 
Хусаинова Д.И 

Главный врач ГАУЗ «Верхнеуслонская ЦРБ» (по 
согласованию)  
 
                        Секретарь: 
 
Заместитель главного врача ГАУЗ «Верхнеуслонская ЦРБ» по 
медицинскому обслуживанию населения (по согласованию) 

 
Члены: 

 
Ислямов Ф.С. 
 
 
Елисейчева А.В. 
 
 
 
Федотов А.Н. 

Врач-дерматовенеролог ГАУЗ «Верхнеуслонская ЦРБ» (по 
согласованию) 
 
Начальник муниципального казенного учреждения «Отдел 
культуры Верхнеуслонского муниципального района 
Республики Татарстан» 
 
Начальник отдела по делам молодежи и спорту 
Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального 
района Республики Татарстан  

  
Ахметова Ф.М. И.о.начальника муниципального казенного учреждения «Отдел 

образования Верхнеуслонского муниципального района 
Республики Татарстан» 

  
Васильев А.И. 
 

Заместитель начальника   межмуниципального отдела МВД 
России «Верхнеуслонский» (по согласованию) 

 
 
 
 
 

Приложение № 1 
к постановлению Исполнительного 
комитета Верхнеуслонского 
муниципального района 

Документ создан в электронной форме. № 1604 от 08.12.2023. Исполнитель: Алеева И.П.
Страница 2 из 4. Страница создана: 07.12.2023 18:44



  

Муфталиев Н.З. Главный редактор филиала АО «Татмедиа» « Редакция газеты 
«Волжская новь» (по согласованию) 
 

 
 
 
 
Управляющий  делами                                                                         А.К.Мингазова  

Документ создан в электронной форме. № 1604 от 08.12.2023. Исполнитель: Алеева И.П.
Страница 3 из 4. Страница создана: 07.12.2023 18:44



Лист согласования к документу № 1604 от 08.12.2023
Инициатор согласования: Алеева И.П. Заместитель руководителя исполнительного комитета по социально-культурным
вопросам
Согласование инициировано: 07.12.2023 18:46

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания
Тип согласования: параллельное

1 Алеева И.П. Согласовано
07.12.2023 - 18:46

-

2 Салихов Е.М. Согласовано
08.12.2023 - 08:23

-

3 Мингазова А.К. Согласовано
08.12.2023 - 07:32

-

Тип согласования: последовательное

4 Файрушин Р.А. Подписано
08.12.2023 - 08:37

-

Документ создан в электронной форме. № 1604 от 08.12.2023. Исполнитель: Алеева И.П.
Страница 4 из 4. Страница создана: 08.12.2023 14:18


